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Logens ordinarie ämbetsmän
övermästare Jani Mantila
undermästare Kalevi Pelkkala
protokollsekreterare Thomas Dalenius
finanssekreterare Patrik Dahl 
skattmästare Henrik Sjöblom
ceremonimästare Christopher Berger
kaplan Göran Jansson
organist Hannu Laine
bevakande broder Roger Wahlström
yttre vakt Peter Schreiber
inre vakt Timo Lindgren
övermästarens höger medhjälpare Carl Gustav Sundman
övermästarens vänster medhjälpare Marcus Englund
undermästarens höger medhjälpare Jarl Karnell
undermästarens vänster medhjälpare Mikael Engström
ceremonimästarens höger medhjälpare Christian Ekberg
ceremonimästarens vänster medhjälpare Kaj Axberg
ceremonimästarens teknisk medhjälpare Patrick Frostell
logeläkare Gustav Wägar

tjänstgörande exövermästare Johann Strann 
storrepresentant Christian Fredman
klubbmästare Lars Juslin

distriktstorsire Kim Lindberg (31)

Matrikelns uppgifter

Matrikelns uppgifter är hämtade i januari 2022 från Odd Fellow 
medlemsregistret. Informationen täcker varje broders kontaktuppgifter, 
ämbete och grad samt exämbeten och förtjänsttecken i loge. 

Logematrikelns arbetsgrupp 

- Rabbe Strann, Georg Berger, Christian Fredman och Hannu Laine
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Bent Abrahamsén 24.11.1950

Mattviksgatan 3 E 21
02230 ESBO
0400 457 520
belixo.konttori@gmail.com
Grad : III

Kaj Axberg 08.10.1945
- Ceremonimästarens vänster medhjälpare
Toppvägen 6 G
02710 ESBO
045 230 2670
kaj.axberg@elisanet.fi
Grad : III Lägergrad : KPG
ExUM

Henrik Bakalim 27.08.1956

Villagatan 19 A 5
00150 HELSINGFORS
040 553 1839
hencca56@gmail.com
Grad : III
ExPS

Christopher Berger 11.04.1978
- Ceremonimästare
Klockarbäcksvägen 1
02740 ESBO
0400 770 377
toffi.berger@gmail.com
Grad : III
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Georg Berger 03.10.1950

Munkstranden 15
02360 ESBO
0400 445 555
georg.berger@telva.fi
Grad : GLE Lägergrad : KPG
ExDSS, ExSR, ExÖM, ExCM, Jvet

Marc Blumenthal 24.03.1973

Gräsavägen 22 A 9
02700 GRANKULLA
040 504 7910
marc.b@luukku.com
Grad : III Lägergrad : KPG

Magnus Bäck 06.05.1959

Trädgårdsvägen 12 B
02700 GANKULLA
040 716 9765
backmagnus@hotmail.com
Grad : I

Patric Dahl 09.06.1966
- Finanssekreterare
Körsbärsgränden 4
02710 ESBO
045 870 8998
patric.dahl@live.com
Grad : III Lägergrad : PG
ExPS
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Thomas Dalenius 10.05.1977
- Protokollsekreterare
Ekvägen 12 A
02270 ESBO
040 301 3005
ps16@42n.fi
Grad : III

Christian Ekberg 11.09.1968
- Ceremonimästarens höger medhjälpare
Bofinksvägen 9
10210 INGÅ
040 507 9309
kride.ekberg@gmail.com
Grad : III

Thomas Ekblom 04.08.1964

Docentvägen 8 D
02700 GRANKULLA
040 545 0932
thomas.ekblom@nokia.com
Grad : Inv

Marcus Englund 07.05.1937
- Övermästarens vänster medhjälpare
Nordvästpassagen 33A1
00200 HELSINGFORS
0500 602 363
marcus.englund@caldomix.fi
Grad : III
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Mikael Engström 02.07.1967
- Undermästarens vänster medhjälpare
Steniusvägen 41 B 29
00320 HELSINGFORS
0400 972 984
mikael.engstrom@bastu.net
Grad : III

Kari Falkstedt 18.03.1946

Skolmästargränd 11
02770 ESBO
050 566 7149
kari.falkstedt@kolumbus.fi
Grad : III Lägergrad : KPG
ExSkM, Vet

Christian Fredman 12.01.1949
- Storrepresentant 
Adjutantsgatan 8 E 39
02650 ESBO
0500 595 476
christian@fredmans.fi
Grad : SL Lägergrad : KPG
ExÖM, ExPS

Patrick Frostell 20.09.1964
- Ceremonimästarens teknisk medhjälpare
Stationsvägen 29 B
02700 GRANKULLA
040 830 1640
patrick.frostell@teknologiateollisuus.fi
Grad : III
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Torsten Grandell 11.11.1942

Rauhalaparken 10 B 37
02230 ESBO
0400 416 131
torsten.grandell@kolumbus.fi
Grad : GLE Lägergrad : KPG
ExDSS, ExSR, ExÖM, ExUM, ExPS, Jvet

Curt Granholm 15.12.1933

Forsellesvägen 20 C
02700 GRANKULLA
040 505 0410
curt.granholm@gmail.com
Grad : III
Kp-ft, Jvet

Kim Grundström 12.04.1960

Frisängen 6 B
02240 ESBO
045 615 8705
kim.grundstrom@gmail.com
Grad : GLE Lägergrad : KPG
ExÖM, ExPS, Vet

Hans Grönroos 06.06.1984

Karabackavägen 3 B 22
02620 ESBO
050 332 6289
hasse_gronroos@hotmail.com
Grad : Inv
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Kaj Hagelberg 25.06.1945

Morsfjärdsvägen 70
02420 JORVAS
0400 440 724
kajhagelberg1945@gmail.com
Grad : III
Vet 

Tony Hagelberg 15.02.1988

Kavalbacken 2 A 1
02710 ESBO
050 534 3244
tony.hagelberg@rphgroup.fi
Grad : Inv

Jarmo Haukilahti 17.02.1961

Skojarberget 2
02770 ESBO
040 574 7277
jarmo.haukilahti@saunalahti.fi
Grad : III

Björn Heir 12.08.1962

Eloniemigatan 11
08150 LOJO
0400 448 357
bjorn.heir@iki.fi
Grad : III Lägergrad : PG
Vet
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Krister Hellström 29.04.1967

Knappsholm
10160 DEGERBY
0400 50 667
k.hellstrom@elisanet.fi
Grad : III

Göran Jansson 22.03.1948
- Kaplan
Banstigen 6 A 20
02700 GRANKULLA
050 514 4478
goran.jansson48@gmail.com
Grad : III Lägergrad : KPG
ExUM, ExCM, Vet

Sebastian Jansson 04.05.1977

Kaptensstigen 4 D 13
02430 MASABY
050 509 3530
sebastian.jansson@rexel.fi
Grad : III
ExÖM, ExCM

Stig-Olof Jensen 02.12.1933

Alexandersbågen 10 B 9
06100 BORGÅ
0400 446 324
stigolof.jensen@gmail.com
Grad : SL Lägergrad : KPG
ExSR, ExÖM, JVet
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Lars Juslin 12.10.1947
- Klubbmästare
Stormhattsgränden 5 A 27
02390 SARVVIK
0400 443 586
lars.juslin@gmail.com
Grad : III
ExÖM, ExSkM

Jarl Bjarne Karnell 15.10.1945
- Undermästarens höger medhjälpare
Vallbergsgatan 1 A 8
02650 ESBO
0400 434 855
jarl.karnell@nic.fi
Grad : III Lägergrad : GRG

Harald G Kraatz 10.10.1937

Banstigen 6 A 4
02700 GRANKULLA
0500 206 088
harald.g.kraatz@gmail.com
Grad : III Lägergrad : KPG
ExSkM, JVet

Bo-Eric Kullberg 02.01.1944

Porkalavägen 1063
02480 KYRKSLÄTT
040 544 2883
bo.kullberg@kolumbus.fi
Grad : III Lägergrad : PG
ExFS, B-ft, Vet

Logematrikel 2022 Logen 16 Kungsvägen



Hannu Laine 28.01.1948
- Organist
Norrsvängen 18 A 5
00200 HELSINGFORS
045 118 5255
hannu@hannulaine.com
Grad : III Lägergrad : KPG 
O-ft

Nils-Erik Larsson 24.12.1941

Körsbärsgränden 2 C2
02710 ESBO
0400 417 776
nisse.larsson41@gmail.com
Grad : III Lägergrad : PG
ExÖM, ExSkM, Jvet

Kaj Lindgren 14.05.1934

Kometgränden 4 A 4
02210 ESBO
040 507 1029
kajus.lindgren@pp.inet.fi
Grad : III Lägergrad : KPG
ExÖM, ExFS, Vet

Timo Lindgren 29.07.1963
- SR ers
Sportvägen 13 D 13
02700 GRANKULLA
+358405379525
timo.lindgren@kiinnikekolmio.fi
Grad : SL Lägergrad : KPG
ExÖM, ExCM, Vet
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Johan Lindroos 25.03.1978

Långviksgatan 6 B 4
65100 VASA
040 821 0621
johan.lindroos@wartsila.com
Grad : I

Kaj Lännenpää 07.01.1947

Viherlaaksonranta 10 B 18
02710 ESBO
050 403 1466
kaj.lannenpaa@kolumbus.fi
Grad : Inv 

Olle Löfgren 26.02.1969

Skeppsholmsvägen 5
10600 EKENÄS
040 511 1664
olle@iki.fi
Grad : III Lägergrad : KPG
Vet

Lars Malmberg 18.01.1946

Skatuddsvägen 21 D
10210 INGÅ
0440 616 440
larsf.malmberg@gmail.com
Grad : III
ExFS

Logematrikel 2022 Logen 16 Kungsvägen



Jani Mantila 24.09.1974
- Övermästare
Vallijärventie 61
23800 LAITILA
040 709 2936
janijr@hotmail.com
Grad : III Lägergrad : PG
ExCM

Fredrik Mattsson 21.11.1986

Västerlånggatan 37 B 55
20100 ÅBO
050 346 2575
fredde.mattsson@gmail.com
Grad : I

Pertti Pehkonen 03.12.1963

Gömgränden 9 G 1
02780 ESBO
044 970 4404
pertti.pehkonen@helsinki.fi
Grad : I

Kalevi Pelkkala 20.09.1953
- Undermästare
Perusmäenkuja 6 A
02920 ESBO
+358 456 609 002
kalevi.pelkkala@gmail.com
Grad : III Lägergrad : GRG
B-ft
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Peter Schreiber 26.03.1961
- Yttre vakt
Sököbacken 7 H 137
02360 ESBO
040 198 8770
peter.t.schreiber@outlook.com
Grad : III

Henrik Sjöblom 04.08.1960
- Skattmästare
Näckens båge 1 M
02320 ESBO
0400 708 480
henfersjo@gmail.com
Grad : III

Patrik Sjöblom 02.05.1963

Kavallbackavägen 16 A 
02710 ESBO
040 478 7496
patisjoblom@gmail.com
Grad : III

Johan Strann 13.01.1977
- Tjänstgörande exövermästare
Kavallbacken 21
02710 ESBO
040 774 8438
johan@strann.com
Grad : III
ExÖM
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Rabbe Strann 01.02.1944

Kavallbacken 14 A
02710 ESBO
0400 488 018
rabbe@strann.com
Grad : GLE Lägergrad : KPG
ExSS, ExVS, ExDS, ExDSS, ExÖm, Jvet

Göran Streng 28.07.1939

Erikstorp 2
02780 ESBO
0400 906 414
tuula.streng@luukku.com
Grad : III Lägergrad : KPG
ExUM, B-ft, Vet

Carl Gustaf Sundman 23.07.2947
- Övermästarens höger medhjälpare
Magistervägen 14
02700 GRANKULLA
040 198 9801
calle.sundman@gmail.com
Grad : III

Roger Wahlström 09.01.1944
- Bevakande broder
Sökögränden 16 B 34
02360 ESBO
(09) 801 7921
margitawahlstrom@gmail.com
Grad : III Lägergrad : KPG
Kp-ft

Logematrikel 2022 Logen 16 Kungsvägen



Gustav Wägar 05.11.1941
- Logeläkare
Pärongränden 6 B 2
02710 ESBO
050 437 0909
gustav.wagar@fimnet.fi
Grad : III Lägergrad : KPG

Christer Åback 10.06.1965

Bistigen 4 B
02770 ESBO
0400 444 455
christer.aback@kolumbus.fi
Grad : I

Stig Åström 29.12.1945

Mariavägen 25
02700 GRANKULLA
+358 040 044 9119
stig.astrom@hotmail.com
Grad : Inv

Logematrikel 2022 Logen 16 Kungsvägen



Ämbetsförkortningar
B Bevakande broder PS Protokollsekreterare 
CM Ceremonimästare SkM Skattmästare
CMhm CM höger medhjälpare TjExÖM  Tjänstgörande exövermästare
CMtm CM tekniska medhjälpare UM  Undermästare
CMvm CM vänster medhjälpare UMhm  UM höger medhjälpare
ExÖM Exövermästre UMvm  UM vänster medhjälpare
FS Finanssekreterare YV  Yttre vakt 
IV Inre vakt ÖM  Övermästare 
KP Kaplan ÖMhm  ÖM höger medhjälpare
LL Logeläkare ÖMvm  ÖM vänster medhjälpare
O Organist 
Förtjänsttecken
Jvet Jubelveteran
Vet Veteran
O-ft Förtjänsttecken för organist
B-ft Förtjänsttecken för bevakande broder
Kp-ft Förtjänsttecken för kaplan
Storloge ämbeten och grader
SS Storsire 
VS Vice Storsire 
DS Deputerad Storsire 
SSekr Storsekreterare 
SSkM Storskattmästare 
DSS Distriktstorsire 
SKp Storkaplan 
SM Stormarskalk 
SVa Storvakt 
SR Storrepresentant

GLE Storlogen för Europa
SL Storlogegrad 

Logematrikel 2022 Logen 16 Kungsvägen



Logematrikel 2022 Logen 16 Kungsvägen
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